ZİLHİCCE'DE İSE HARB VAKİ OLACAK."
(Kıyamet Alametleri, s. 166

Hadiste belirtilen Şevval, Zilkade ve Zilhicce ayları İran-Irak savaşının gelişim
aşamalarıyla aynı tarihlere denk gelmektedir: İran Şahı'na karşı olan ilk ayaklanma
bilindiği gibi hadiste belirtilen 5 Şevval 1398 (8 Eylül 1976)'de olmuştur. Hicri 1400
Zilhicce (1980 Ekim) ayında İran-Irak arasındaki savaş tam anlamıyla başlamıştır.

"Faris yönünden gelecek olan bir kavimdir ki, şöyle diyecekler: "Ey Araplar!
Siz fazla taassuba kaçtınız! Siz bunlara gereği gibi hak tanımazsanız, sizinle

hiç kimse birlik kurmayacaktır...